



## PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

| Zadavatel                                                                                                                                                                                                                                                       |                                          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|
| Název zadavatele:                                                                                                                                                                                                                                               | EG.D, s.r.o.                             |
| IČO:                                                                                                                                                                                                                                                            | 21055050                                 |
| Sídlo zadavatele:                                                                                                                                                                                                                                               | Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno |
| Zadavatel je zadavatelem sektorových veřejných zakázek ve smyslu ust. § 151 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), jelikož zadává veřejné zakázky při výkonu relevantní činnosti dle ust. § 153 odst. 1 písm. c) ZZVZ. |                                          |

| Veřejná zakázka                                |                                                                                                                                                                    |
|------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Název veřejné zakázky:                         | <b>Dodávky plastové mechanické ochrany kabelového vedení III</b>                                                                                                   |
| Část veřejné zakázky:                          | <b>Část 2 - Ochranné trubky kabelů VN a NN</b>                                                                                                                     |
| Evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek: | Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s názvem „Systém kvalifikace - Dodávky plastové mechanické ochrany kabelového vedení“, ev. č. Z2025-016205 |
| Druh zadávacího řízení:                        | Užší řízení navazující na systém kvalifikace                                                                                                                       |
| Druh veřejné zakázky podle předmětu:           | Veřejná zakázka na dodávky                                                                                                                                         |
| Režim veřejné zakázky                          | Nadlimitní                                                                                                                                                         |

S ohledem na povinnost danou zadavateli ustanovením § 217 ZZVZ zpracoval zadavatel tuto písemnou zprávu o shora uvedeném zadávacím řízení. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže.

### A Předmět veřejné zakázky:

Předmětem plnění této části veřejné zakázky jsou dodávky ochranných trubek kabelů VN a NN a jejich příslušenství.

### B Cena sjednaná ve smlouvě:

Na plnění veřejné zakázky byla uzavřena rámcová dohoda. Ceny sjednané ve smlouvě jsou uvedeny v příloze 1 rámcové dohody a rovněž v příloze této písemné zprávy.

Celková cena za předpokládané odběrné množství sjednaná v rámcové dohodě s vybraným dodavatelem činí 197 469 000 Kč bez DPH za dobu 48 měsíců trvání rámcové dohody.

### C Použitý druh zadávacího řízení:

Užší řízení navazující na systém kvalifikace.



**D Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části:**

Není relevantní. Veřejná zakázka byla rozdělena na části.

**E Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen:**

| Pořadové číslo nabídky | Název účastníka                 | Sídlo                                                | IČO      | Celková nabídková cena v Kč bez DPH |
|------------------------|---------------------------------|------------------------------------------------------|----------|-------------------------------------|
| 1                      | <b>KAMAT spol. s r.o.</b>       | Kpt. Jaroše 470, Krčín, 549 01 Nové Město nad Metují | 45538701 | 197 469 000                         |
| 2                      | <b>Böhm - extruplast s.r.o.</b> | č.p. 307, 357 08 Krajková                            | 25211731 | 197 488 000                         |
| 3                      | <b>MATEICIUC a.s.</b>           | Ke koupališti 370/15, 742 35 Odry                    | 60792825 | 197 580 000                         |

Pořadí nabídek je stanoveno podle výše nabídkových cen jednotlivých účastníků zadávacího řízení na základě elektronické aukce.

**F Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení:**

Není relevantní. Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.

**G Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jejich výběru:**

| Pořadové číslo nabídky | Název účastníka           | Sídlo                                                | IČO      | Celková nabídková cena v Kč bez DPH |
|------------------------|---------------------------|------------------------------------------------------|----------|-------------------------------------|
| 1                      | <b>KAMAT spol. s r.o.</b> | Kpt. Jaroše 470, Krčín, 549 01 Nové Město nad Metují | 45538701 | 197 469 000                         |

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek a umístila se tak na prvním místě v pořadí. Zadavatel současně posoudil splnění podmínek účasti vybraného dodavatele a konstatoval, že vybraný dodavatel splnil veškeré požadavky zákona i zadavatele.

**H Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem:**

Není relevantní. Jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem nebylo použito.

**I Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:**

Není relevantní. Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.



**J Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:**

Není relevantní. Veřejná zakázka nebyla zadávána ve zjednodušeném režimu.

**K Odůvodnění zrušení zadávacího řízení:**

Není relevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno.

**L Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:**

Není relevantní. Nabídky byly podány elektronickými prostředky, a to prostřednictvím elektronického nástroje EZAK.

**M Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření:**

Není relevantní. U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.

**N Příloha písemné zprávy:**

Příloha 1 rámcové dohody Předmět veřejné zakázky, množství a cena

V Brně

---

**EG.D, s.r.o.**  
Mgr. Soňa Vodilová  
manažer veřejných zakázek

**Příloha 1**

**Předmět veřejné zakázky, množství a cena**

**Část č. 2 Ochranné trubky kabelů VN a NN**

| Pol.                                       | Číslo materiálu | Text materiálu                        | Předpokládané množství | MJ | Jednotková cena v Kč bez DPH | Celková cena v Kč bez DPH |
|--------------------------------------------|-----------------|---------------------------------------|------------------------|----|------------------------------|---------------------------|
| 1                                          | 1100102338      | Trubka plast. vrub. 50/41 rol         | 62000                  | M  | 15,74                        | 975 880,00                |
| 2                                          | 1100102339      | Trubka plast. vrub. 63/52 rol         | 38000                  | M  | 24,07                        | 914 660,00                |
| 3                                          | 1100102340      | Trubka plast. vrub. 75/61 rol         | 11000                  | M  | 30,25                        | 332 750,00                |
| 4                                          | 1100102386      | Trubka plast. vrub. 90/75 rol         | 350000                 | M  | 40,11                        | 14 038 500,00             |
| 5                                          | 1100102388      | Trubka plast. vrub. 110/94 rol        | 2100000                | M  | 43,70                        | 91 770 000,00             |
| 6                                          | 1100102389      | Trubka plast. vrub. 160/136 rol       | 400000                 | M  | 82,25                        | 32 900 000,00             |
| 7                                          | 1100001732      | Trubka plast. vrub. 200/176 rol       | 110000                 | M  | 157,39                       | 17 312 900,00             |
| 8                                          | 1100102385      | Trubka plast. vrub. 90/75 6 m         | 2500                   | KS | 279,75                       | 699 375,00                |
| 9                                          | 1100102387      | Trubka plast. vrub. 110/94 6 m        | 15200                  | KS | 285,33                       | 4 337 016,00              |
| 10                                         | 1100102390      | Trubka plast. vrub. 160/137 6 m       | 4300                   | KS | 559,49                       | 2 405 807,00              |
| 11                                         | 1100102391      | Trubka plast. vrub. 200/176 6 m       | 5500                   | KS | 983,93                       | 5 411 615,00              |
| 12                                         | 1100102362      | Trubka plast. vrub. 232/200 6 m       | 1600                   | KS | 1 507,79                     | 2 412 464,00              |
| 13                                         | 1100102397      | Spojka (dvojhrdlo) D 90 plast. vrub.  | 900                    | KS | 41,74                        | 37 566,00                 |
| 14                                         | 1100102398      | Spojka (dvojhrdlo) D 110 plast. vrub. | 10800                  | KS | 34,42                        | 371 736,00                |
| 15                                         | 1100102399      | Spojka (dvojhrdlo) D 160 plast. vrub. | 3400                   | KS | 55,03                        | 187 102,00                |
| 16                                         | 1100000217      | Spojka (dvojhrdlo) D 200 plast. vrub. | 1900                   | KS | 472,17                       | 897 123,00                |
| 17                                         | 1100102358      | Spojka (dvojhrdlo) D 232 plast. vrub. | 180                    | KS | 467,20                       | 84 096,00                 |
| 18                                         | 1100102374      | Koncovka D 110 plast. vrub.           | 1050                   | KS | 44,68                        | 46 914,00                 |
| 19                                         | 1100102402      | Koncovka D 160 plast. vrub.           | 500                    | KS | 66,98                        | 33 490,00                 |
| 20                                         | 1100102392      | Trubka PE hladká 90/3 6 m             | 1000                   | KS | 771,59                       | 771 590,00                |
| 21                                         | 1100102393      | Trubka PE hladká 110/3,5 6 m          | 5600                   | KS | 745,81                       | 4 176 536,00              |
| 22                                         | 1100102384      | Trubka PE hladká 160/5 6 m            | 2800                   | KS | 1 917,10                     | 5 367 880,00              |
| 23                                         | 1100001407      | Trubka dělená D 160 1 m               | 16000                  | KS | 749,00                       | 11 984 000,00             |
| <b>Celková nabídková cena v Kč bez DPH</b> |                 |                                       |                        |    |                              | <b>197 469 000,00</b>     |